água e esgotos, meios de transportes coletivos para diversas partes da cidade a boa distância da unidade 
analisada. Desta forma com base na legislação vigente, no acima mencionado e por pesquisas de 
mercado de imóveis na região AVALIO o imóvel acima descrito, em R$ 325.000,00 (trezentos e vinte e 
cinco mil reais). Para constar e produzir os efeitos legais, lavrei o presente, que vai devidamente assinado. 
O referido é verdade e dou fé. Observação: Rio de Janeiro, 18 de fevereiro de 2025. Equivalente a 
68.409,5310, que atualizado perfaz o valor de R$ 340.000,00 (Trezentos e quarenta mil reais).  

- Conforme certidão do 07º Ofício do RGI, o imóvel encontra-se matriculado sob o nº 35576, assim 
descrito: Apartamento nº 506 do bloco A do edifício na Rua Hadock Lobo nº. 61, e suplementar 82 pela 
Rua Professor Quintino do Vale, e sua correspondente fração de 20/4510 do terreno, constando no ato R.